ตามที่ กรมปศุสัตว์ ได้มีโครงการ จัดซื้อวัสดุส านักงาน จ านวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
             วัสดุส านักงาน จ านวน ๘ รายการ ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อาทรพาณิชย์ จ ากัด (ส านักงานใหญ่)   ข
(ขายส่ง,ขายปลีกให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๐๙๙.๙๐ บาท (แปดพันเก้าสิบเก้าบาทเก้าสิบสตางค์) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นางสาวธารารัตน์  มูลิกา) 
นักวิชาการตรวจสอบภายในช านาญการพิเศษ 

รักษาราชการแทนหัวหน้ากลุ่มตรวจสอบภายใน 

ส าเนาถูกต้อง

[...]

ตามท่ี กรมปศุสัตว์ ได้มีโครงการ จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จ านวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
             วัสดุส านักงาน จ านวน ๘ รายการ ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อาทรพาณิชย์ จ ากัด (ส านักงานใหญ่)  
(ขายส่ง,ขายปลีกให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๖๑๕.๗๐ บาท (หนึ่งพันหกร้อยสิบห้าบาทเจ็ดสิบสตางค์) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นางสาวธารารัตน์  มูลิกา) 
นักวิชาการตรวจสอบภายในช านาญการพิเศษ 

รักษาราชการแทนหัวหน้ากลุ่มตรวจสอบภายใน 

ส าเนาถูกต้อง

[...]

ตามที่ กรมปศุสัตว์ ได้มีโครงการ จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จ านวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น                                                                  
             วัสดุคอมพิวเตอร์ จ านวน ๔รายการ ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ บริษัท มิสเตอร์ อ๊ิงค์ คอมพิวเตอร์ เซอร์วิส 
จ ากัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙,๗๕๖.๗๐ บาท (สองหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบหกบาทเจ็ดสิบสตางค์) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นางสาวธารารัตน์  มูลิกา) 
นักวิชาการตรวจสอบภายในช านาญการพิเศษ 

รักษาราชการแทนหัวหน้ากลุ่มตรวจสอบภายใน